

KS Ejendomme Fredericia ApS

Gørtlervej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 42015326

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Karsten Sørensen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS Ejendomme Fredericia ApS Gørtlervej 5 7000 Fredericia
CVR-nr.	42015326
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Karsten Sørensen Kenneth Sørensen
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 128.725, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.013.442, og en egenkapital på kr. 140.411.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-40.103	-27.889
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		216.747	0
Driftsresultat		176.644	-27.889
Finansielle omkostninger		-11.612	-12.862
Resultat før skat		165.032	-40.750
Skat af årets resultat		-36.307	8.437
Årets resultat		128.725	-32.314
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.725	-32.314
		128.725	-32.314

KS Ejendomme Fredericia ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.000.000	737.159
Materielle anlægsaktiver		1.000.000	737.159
Anlægsaktiver		1.000.000	737.159
Udsudte skatteaktiver		0	8.437
Tilgodehavender		0	8.437
Likvide beholdninger		13.442	93.230
Omsætningsaktiver		13.442	101.667
Aktiver		1.013.442	838.826

KS Ejendomme Fredericia ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført resultat		100.411	-32.314
Egenkapital		140.411	11.686
Hensættelser til udskudt skat		27.870	0
Hensatte forpligtelser		27.870	0
Gæld til associerede virksomheder		781.513	710.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.031	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	791.544	710.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.947	116.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser		53.617	116.967
Gældsforpligtelser		845.161	827.140
Passiver		1.013.442	838.826
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.000	-32.314	11.686
Årets resultat			128.725	128.725
Overført fra overkurs ved emission		-4.000	4.000	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	100.411	140.411

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2022	2021
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
		Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	781.513	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.031	0
	791.544	0
		791.544

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening, er der afgivet ejerpantebrev på nom. t kr. 10 med sikkerhed i ejerlejlighed med en bogført værdi på t kr. 1.000.